Dikkat et: 1000 senesinden beri, a’sâbı harâb,
Yatıyor koskoca bir âlem-i îman, bîtâb.
Pıhtı hâlinde yürekler, cevelânsız kanlar,
Çevirip yastığı tekrar uyuyor kalkanlar!
(Sebat: Kararlılık; Heyula: Korkunç hal; Ye’s: Ümitsizlik; Tedric: Aşama aşama; Zerk etmek:
Aşılamak; Mel’un: Lanetli; Hicri 1000 senesi: Miladi: 1591-1592; A’sab-ı harab: Morali
bozuk; Âlem-i iman: İnanmışlar dünyası; Bîtab: Bitkin; Cevelansız: Dolaşımsız)

Asım, 392-393

İslam, Ölüler (Ruhsuz) Değil Hayat Dinidir

(Safahat): Güncel Türkçe
Ölüler dîni değil, sen de bilirsin ki bu din,
Diri doğmuş, duracak dipdiri, sonsuza değin.